
 

UCHWAŁA NR 499/XXIX/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

➢ w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Oceniającej 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), § 32 

ust. 1 pkt 23 Statutu Politechniki Białostockiej oraz § 3 ust. 4 załącznika do Zarządzenia Nr 977 

Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie Regulaminu oceny 

nauczycieli akademickich Politechniki Białostockiej oraz oceny okresowej nauczycieli 

akademickich, postanawia: 

 

§ 1 

Powołać członków Uczelnianej Komisji Oceniającej na okres oceny, o której mowa w art. 255 

ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.): 

1) dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB; 

2) dr hab. Dorota Mozyrska, prof. PB; 

3) dr hab. inż. arch. Bartosz Czarnecki, prof. PB; 

4) mgr Ewa Janczewska. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 

 


